servántibus deferúntur. Díximus in libro álio, in vídua illa, ad quam Eliás diréctus est, typum Ecclesiæ præmíssum. Pópulus Ecclesiám congregávit, ut sequátur pópulus ille ex alienígenis congregátus. Pópulus ille ante leprósus, pópulus ille ante maculósus, priúsqum mystico baptizarétur in flúmine : idem post sacraménta baptísmatis máculis córporis et mentis ablútus, jam non lepra, sed immaculáta virgo cœpit esse sine ruga.

R. Dixit Joseph úndecim frátribus suis : Ego sum Joseph, quem vendidístis in Ægyptum : adhuc vivit pater noster sénior, de quo dixerátis mihi? * Ite addúcite eum ad me, ut possit vívere. **V.** Biénium enim est quod cœpit esse fames in terra : et adhuc restant anni quinque, quibus nec arári póterit, nec meti. — Ite. Glória Patri. Ite.

Ad Bened. Aña. Amen dico vobis, * quia nemo Prophéta accéptus est in pátria sua.

Oratio.

Cordibus nostris, quæsumus Dómine, grátiam tuam benígnus in-

fúnde : ut sicut ab escis carnálibus abstinémus ; ita sensus quoque nostros a nóxiis retrahámus excessibus. Per Dóminum.

Hodie dicitur Officium Defunctorum.

Ad Magnif. Aña. Jesus autem tránsiens * per médium illórum ibat.

Oratio.

Subveníat nobis Dómine misericórdia tua : ut ab imminéntibus peccatórum nostrórum periculis te mereámur protegénte éripi, te liberánte salvári. Per Dóminum.

FERIA TERTIA.

Léctio sancti Evangélii secúndum Matthæum.

Lectio j. Cap. xvij. b

IN illo témpore : Dixit Jesus discipulis suis : Si peccáverit in te frater tuus, vade, et córripe eum inter te et ipsum solum. Et réliqua.

Homília sancti Augustíni Epíscopi.

Serm. xvj. de verbis Dñi. tom. io. post initium.

Uare illum córripis? Quia tu doles, quod peccáverit in te?

Absit. Si amóre tui id facis, nihil facis : si amóre illius facis, óptime facis. Déní-

que in ipsis verbis attende, cujus amore id facere debeas, utrum tui, an illius. Si te audierit, inquit, lucratus es fratrem tuum. Ergo propter illum fac, ut lucraris illum. Sic faciendo lucraris: nisi fecisses, perierat. Quid est ergo, quod plerique homines ista peccata contemnunt, et dicunt: Quid magnum feci? in hominem peccavi. Noli contemnere. In homines peccasti.

R. Nuntiaverunt Jacob dicentes: Joseph filius tuus vivit, et ipse dominatur in tota terra Ægypti: quo audito revixit spiritus ejus, et dixit: * Sufficit mihi, vadam et videbo eum antequam moriar. **V.** Cumque audisset Jacob quod filius ejus viveret, quasi de gravi somno evigilans, ait. — Sufficit.

Lectio ij.

VIS nosse, quia in hominem peccando, peristi? Si te ille in quem peccasti, corripuerit inter te et ipsum solum, et audieris illum, lucratus est te. Quid est, Lucratus est te; nisi quia perieras, si non lucraretur te? Nam si non perieras, quomodo te lucratus est? Nemo ergo